2

Проект
Постановление
О внесении изменений в приложение 1                         к постановлению администрации города               от 11.12.2019 №980 "Об Экспертно-консультативном совете по развитию малого и среднего предпринимательства               в городе Нижневартовске" (с изменениями от 17.07.2020 №622, 10.02.2021 №98, 04.03.2021 №178, 25.06.2021 №518, 03.03.2022 №126, 06.09.2022 №635)

В целях эффективного осуществления деятельности Экспертно-консультативного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в городе Нижневартовске, в связи с кадровыми изменениями членов Совета:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации города от 11.12.2019 №980 "Об Экспертно-консультативном совете по развитию малого и среднего предпринимательства в городе Нижневартовске"                            (с изменениями от 17.07.2020 №622, 10.02.2021 №98, 04.03.2021 №178, 25.06.2021 №518, 03.03.2022 №126, 06.09.2022 №635), изложив наименование должностей членов совета Даяновой Юлии Николаевны и Лисина Анатолия Владимировича в следующей редакции соответственно:
"индивидуальный предприниматель, сопредседатель регионального отделения, руководитель территориального отделения города Нижневартовска Ханты-Мансийского регионального отделения общероссийской общественной организации "Деловая Россия";
"индивидуальный предприниматель, член Союза "Нижневартовская Торгово-промышленная палата", депутат Думы города".
2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (В.А. Мыльников) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города                                                                                                Д.А. Кощенко